
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	209 –	21555	– Poz.	3588

Na	podstawie	art.	40	ust.	2,	pkt	4	i	art.	41	ust.	1	
ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gmin-
nym	(t.	j.	Dz.U.	z	2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	
zm.)	Rada	Gminy	Malanów	uchwala	co	następuje:

§1.	Uchwala	się	regulamin	korzystania	z	obiektu	
sportowego	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	2012”	usytu-
owanego	w	Malanowie	 przy	 ul.	 Parkowej,	 zwany	
dalej	 „Regulaminem”	 stanowiący	 załącznik	 do	 ni-
niejszej	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Malanów.

§3.1.	 Uchwała	 podlega	 ogłoszeniu	 w	 Dzienniku	
Urzędowym	Województwa	Wielkopolskiego,	na	ta-
blicy	Urzędu	Gminy	w	Malanowie	oraz	na	obiekcie	
sportowym	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	2012”.
2.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	
ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

3588

UCHWAŁA Nr XXXI/205/2009 RADY GMINY MALANÓW

z	dnia	17	września	2009	r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z obiektu „ MOJE BOISKO - ORLIK 2012”

1.	Właścicielem	i	zarządcą	obiektu	„MOJE	BOISKO	
-	ORLIK	2012”	jest	Urząd	Gminy	w	Malanowie.
2.	Obiekt	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	2012”	służy	za-
spokajaniu	potrzeb	w	zakresie	wychowania	fizycz-
nego,	zajęć	rekreacyjno-sportowych,	imprez	sporto-
wych	oraz	innych	zajęć	zgodnych	z	przeznaczeniem	
obiektu.
3.	Godziny	otwarcia	obiektu	ustala	zarządca.
4.	Poza	zajęciami	szkolnymi	wstęp	na	teren	obiek-
tu	 mają	 grupy	 zorganizowane	 tj.	 kluby	 sportowe,	
stowarzyszenia,	 organizacje	 oraz	 osoby	 fizyczne	
wyłącznie	pod	opieką	imiennie	wyznaczonej,	pełno-
letniej,	osoby	odpowiedzialnej	za	grupę.
5.	 Instruktorzy	 prowadzący	 zajęcia	 pozaszkolne,	
kluby	 sportowe,	 stowarzyszenia,	 mają	 pierwszeń-
stwo	przy	rezerwacji	terminów	zajęć.
6.	Zapisy	dotyczące	korzystania	z	obiektu	prowa-
dzone	są	przez	opiekuna	obiektu.
7.	Osoba	odpowiedzialna	za	grupę	 jest	zobowią-
zana	do	wypełnienia	karty	użytkownika.	Osoba	od-
powiedzialna	za	grupę	ponosi	odpowiedzialność	za	
szkody	wyrządzone	podczas	zajęć	 i	pobytu	grupy,	
za	 którą	 jest	 odpowiedzialna,	 chyba,	 że	 zostanie	
ustalony	 bezpośredni	 sprawca	 szkody.	 Osoba	 od-
powiedzialna	za	grupę	winna	poinformować	grupę	o	
potrzebie	powstrzymania	 się	poszczególnych	osób	
od	 jakichkolwiek	 czynności	 mogących	 wyrządzić	
szkodę	majątkową	lub	osobową.
8.	Przed	skorzystaniem	z	obiektu	wszystkie	osoby	
korzystające	z	obiektu	zobowiązane	są	do	wpisania	
się	do	rejestru	użytkowników.
9.	Obiekt	 jest	udostępniany	na	minimum	30	mi-

nut.	 Jednorazowo	 zapisu	 można	 dokonać	 maksy-
malnie	na:
a)	boisko	piłkarskie	-	1,5	godziny.
b)	boisko	wielofunkcyjne	-	1	godzinę
10.	Osoby	korzystające	z	boisk	mogą	korzystać	z	
pomieszczeń	szatni.
11.	Osoba	odpowiedzialna	za	grupę	ma	obowią-
zek	zamknięcia	szatni	i	odpowiada	za	pozostawienie	
porządku	po	jej	opuszczeniu.
12.	Właściciel	obiektu	nie	ponosi	odpowiedzialno-
ści	w	 przypadku	 zaginięcia	 lub	 zniszczenia	 rzeczy	
osobistych	 pozostawionych	 przez	 ćwiczących	 w	
szatni	lub	na	terenie	obiektu.
13.	Warunkiem	korzystania	z	obiektu	 jest	posia-
danie	 odpowiedniego	 stroju	 i	 obuwia	 sportowego	
(buty	halowe,	korki	z	tworzywa	miękkiego).
14.	W	sytuacji	niekorzystnych	warunków	atmos-
ferycznych	 opiekun	 obiektu	może	 nie	 zezwolić	 na	
korzystanie	z	boisk	bądź	zażądać	zakończenia	zajęć.
15.	W	celu	zapewnienia	bezpieczeństwa	i	korzy-
stania	z	boisk	zgodnie	z	ich	przeznaczeniem	zabra-
nia	się:
a)	palenia	papierosów,	picia	napojów	alkoholo-
wych,	stosowania	środków	odurzających	oraz	
żucia	gumy,
b)	wstępu	osobom	nietrzeźwym
c)	używania	butów	piłkarskich	na	plastikowych	i	
metalowych	korkach	oraz	kolców,
d)	wprowadzania	i	użytkowania	sprzętu	innego	
niż	zgodne	z	przeznaczeniem	boisk,	co	doty-
czy	w	szczególności	takich	rzeczy	jak:	rower,	
motorower,	deskorolka,	rolki	itp.,

Załącznik	nr	1
do	uchwały	Nr	XXXI/205/2009
z	dnia	17	września	2009	r.

REGULAMIN	OBIEKTU	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	2012”



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	209 –	21556	– Poz.	3588,	3589

e)	niszczenia	urządzeń	sportowych	i	płyt	boiska,
f)	wchodzenia	na	ogrodzenie	i	urządzenia	spor-
towe,
g)	 wnoszenia	 opakowań	 szklanych,	 plastiko-
wych	itp.	na	teren	płyty	boisk,
h)	spożywania	posiłków	na	terenie	obiektu	oraz	
używania	 do	 picia	 napojów	 w	 naczyniach	
szklanych	(kubek,	szklanka),
i)	przeszkadzania	w	zajęciach	i	grze,
j)	zakłócania	porządku,
k)	zaśmiecania,
l)	wprowadzania	zwierząt,
m)	 korzystania	 z	 boisk	 bez	 zgody	 opiekuna	
obiektu,
n)	przebywania	i	korzystania	z	obiektu	poza	go-
dzinami	otwarcia.

16.	 Opiekun	 grupy	 ma	 obowiązek	 niezwłocznie	
powiadomić	opiekuna	obiektu	o	przypadkach	uszko-
dzeń	czy	zniszczeń	obiektu	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	
2012”	 lub	sprzętu	sportowego	będącego	wyposa-
żeniem	obiektu.

17.	 Właściciel	 obiektu	 nie	 ponosi	 odpowiedzial-
ności	za	wypadki	powstałe	w	trakcie	korzystania	z	
obiektu.
18.	Cały	obiekt	objęty	jest	ciągłym	monitoringiem.
19.	Rozstrzygnięcia	dotyczące	korzystania	z	boisk	
niezgodnego	z	zasadami	podejmuje	opiekun	obiek-
tu,	który	w	zależności	od	sytuacji	może:
a)	nakazać	zmianę	obuwia	sportowego,
b)	zwrócić	uwagę	na	niewłaściwe	i	niezgodne	z	
regulaminem	zachowanie,
c)	nakazać	opuszczenie	obiektu.
20.	 Korzystający	 z	 obiektu	 są	 zobowiązani	 do	
przestrzegania	 regulaminu,	 a	 w	 szczególności	 do	
zastosowania	się	do	uwag	opiekuna	obiektu.
21.	W	przypadku	nie	stosowania	się	do	zapisów	
niniejszego	regulaminu	osoby	odpowiedzialne	podle-
gają	odpowiedzialności	przewidzianej	w	przepisach	
Kodeksu	Wykroczeń.
22.	Regulamin	jest	wywieszony	do	publicznej	wia-
domości	na	terenie	obiektu	„MOJE	BOISKO	-	ORLIK	
2012”.

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	roku	o	samorządzie	gminnym	(tekst	
jednolity	 Dz.U.	 z	 2001	 r.,	 Nr	 142,	 poz.	 1591	 ze	
zmianami)	w	związku	z	art.	7	ust.	2	ustawy	z	dnia	
21	marca	1985	r.	o	drogach	publicznych	(t.	j.	Dz.U.	
z	2007	r.,	Nr	19,	poz.	115	z	późniejszymi	zmiana-
mi).	Rada	Gminy	Koźminek	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Zalicza	 drogi	 niżej	 określone	 –	 będące	 do-
tychczas	drogami	powiatowymi	–	do	kategorii	dróg	
gminnych:
-	odcinek	drogi	powiatowej	nr	4614	P.	–	rejon	
wsi	Chodybki	o	długości	1,943	km;
-	 odcinek	drogi	 powiatowej	 nr	4616	P.	–	Gać	

Kaliska	 –	 Moskurnia	 Mała	 o	 długości	 2,397	
km.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Koźminek.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego	z	mocą	obowiązującą	od	
dnia	1	stycznia	2010	roku.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Józef Bryła

3589

UCHWAŁA Nr XXXII/246/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z	dnia	22	września	2009	r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych


